salutem. Monstravit nobis lator presentium quod cum ipse nuper

in curia nostra coram justiciariis nostris ad hoc nuper per vos

constitutis in Hibernya recuperasset seisinam suam versus quendam

hominem de libero tenemento suo, idem adversarius suus postea de
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[m. iBd.] eodem tenemento iterum ipsum disseisivit. Et ideo vobis mittimus

sub sigillo nostro constitutionem nuper factam coram nobis et

magnatibus nostris Anglie de predicto casu, et similiter de aliis

articulis ad emendationem regni nostri ; mandantes quatinus de consilio

venerabilis patris L. Dublineii'sis archiepiscopi constitutionem illam in

curia nostra Hibernie legi et decetero firmiter observari faciatis. Et
secundum eandem predicto conquerenti plenam justitiam exhiberi

faciatis. Teste rege ut supra.

Memorandum quod in adventu regis Wintoniam dicendum est

vicecomiti Suht' quod ultra altare Sancti Tbome Martiris in capella

regis Sancti Thome apud Wintoniam fieri faciat imaginem majestatis

Domini.

Cornuhia. Peramhulatio.—Mandatum est vicecomiti Cornubie quod

assumptis secum xij. legalibus et discretis militibus de comitatu sue

in propria persona sua accedat ad terram prioris de Lazaveton in

Treynh' et terram Roberti Pudding' in Treneggles. Et per sacra-

mentum etc. Et perambulationem illam etc. scire faciat justiciariis

ad primam assisam etc. Teste rege apud Wyntoniam, xviij. die Maii.

[m. 12rf.] Dors. De pcramhnlatione.—R. vicecomiti Dors' salutem. Precipimus

tibi quod assumptis tecum xij. de legalioribus et discretioribus

militibus de comitatu tuo in propria persona tua accedas ad terram

Johannis Mautravers in Wullecumb' et terram Bartholomei de Turber-

viir in Mellebir', et per eorum sacramentum fieri facias perambulationem

inter terras predictas, ita quod perambulatio ilia fiat per certas metas

et divisas, quia tam predictus Johannes quam predictus Bartholomeus

posuit se coram nobis in perambulatione ilia. Et eandem peram-

bulationem distincte et aperte in scripto redactam habeas coram

justiciariis nostris ad primam assisam, cum in partes illas venerint,

sub sigillo tuo, et per iiij. legales milites ex illis qui perambulation i

illi interfuerint per quas metas et divisas perambulatio ilia facta

fuerit. Et habeas ibi etc. Teste rege apud Wyntoniam, xix. die Maii.

Rex ballivo suo de Geres' salutem. Monstravit nobis Galfridus

le Buver quod, cum Robertus Froulyn, tempore quo Philippus de

Albiniaco habuit custodiam insularum nostrarum, abjurasset terram